

پای درس علی^ع

راه اصلاح دنیا و آخرت

امام علی(ع):کسی که میان خود و خدا را اصلاح کند، خداوند میان او مردم را اصلاح خواهد کرد، و کسی که امور آخرت را اصلاح کند، خدا امور دنیای او را اصلاح خواهد کرد، و کسی که از درون جان واعظی دارد، خدا را بر او حافظی است.»

نبح‌البلاغه – حکمت ۸۹

واکنش آیت‌الله صافی به شهادت شیعیان کویته

استاد درس خارج حوزه در پیامی، حادثه تروریستی مسجد امام صادق(علیه‌السلام) کویت را محکوم کرده و برای شهدای آن، رضوان الهی مسألت کرد.

به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در ابتدای این پیام، با اظهار تأشّف شدید از این حادثه تروریستی، گفت: در بهترین روزها و ماه‌ها، و در بهترین نقاط زمین (مسجد) و در بهترین جایگاه یک بنده در حال عبادت، جمعی از شیعیان خاندان پیامبر(علیهم السلام)، در اثر تهاجم وحشیانه گروهی گمراه و تاریک‌دل، به شهادت رسیدند.

وی در ادامه، ضمن محکومیت این جنایت زشت، بیان داشت: ما این جنایت خبیثانه دشمنان دین و انسانیت را محکوم می‌کنیم و نهایت حزن و اندوه خود را در فقدان شهدای عزیز این حادثه اعلام می‌داریم.

آیت‌الله صافی گلپایگانی در پایان این پیام برای شهدای این حادثه، رضوان الهی مسألت کرده و افزود: از خداوند متعال مسألت داریم که این شهدای بزرگوار را با اهل بیت(علیهم‌السلام) محشور کند؛ و به مجروحان این حادثه، شفا‌ی عاجل و به بازماندگان و خانواده‌های محترم شهدا، صبر عنایت فرماید.

سردار جلالی: ۸۰درصد فراخوان جمعیتی در حادثهٔ مهاباد از عربستان بود

رئیس سازمان پدافند غیرعامل با اشاره به اینکه عربستان از یک کشور رقیب منطقه‌ای به یک تهدید نیابتی تبدیل شده است، گفت: در حادثه مهاباد ۸۰ درصد فراخوان جمعیتی مردم، از طریق پیامک‌های شبکه اجتماعی است که از مقصد عربستان ارائه شده است.

به گزارش تسنیم، سردار غلامرضا جلالی در نشست سراسری فرماندهان تهران و مراکز استانی بسیج صدا و سیما، با اشاره به اینکه در یک تقابل جدی در حوزه‌های مختلف با آمریکا قرار داریم، گفت: رویکر این استست که بفهمیم استراتژی‌ها و گام‌های آمریکا علیه کشورمان چیست و آنها چه برنامه‌هایی را دنبال می‌کنند. جلالی ادامه داد: امروز می‌توانیم بگوییم آمریکایی‌ها در خلیج فارس همسایه ما هستند. ما توجیه به پایگاه‌های نظامی و استقراری که آمریکا در خلیج فارس دارد، به دو همسایه متخاصم و روبروی هم تبدیل شده‌ایم.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: موضع‌گیری جدید آمریکایی‌ها این است که از این به بعد در مناقشات منطقه دخالت نظامی نکرده و این کار را از طریق همپیمانان منطقه‌ای در چارچوب لجستیک، اطلاعات، شناسایی و ائتلاف سیاسی در فضای بین‌الملل تقویت کنند. نتایج این رویکرد آمریکایی‌ها، به وجود آمدن مدل جدیدی از تهدید در قالب جنگ نیابتی است، ائتلافی به نام ائتلاف عربی با محوریت عربستان شکل گرفته‌است. با کمک‌های مستشاری و کمک‌های تسلیحاتی به فرماندهان عربستان از سوی آمریکا و اسرائیل، موجب شدند که آنها بتوانند یک جنگ زیرساختی عمیق علیه یمن را توسعه دهند. وظیفه دستگاه دیپلماسی کشور این است که نگذارد ائتلاف علیه کشور ما شکل بگیرد.

وی در مورد حادثه مهباد گفت: تنش ما با عربستان سعودی حول ۵ محور عقیدتی ایدئولوژیک، تهدیدات امنیتی، اقتصادی، سایبری و نظامی است. حادثه مهباد حادثه‌ای است که عناصر امنیتی می‌گویند ۸۰ درصد فراخوان جمعیتی مردم از طریق پیامک‌های شبکه اجتماعی است که از مقصد عربستان ارائه شده است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: تفکر نظامی آمریکایی در حوزه جنگ تغییرات اساسی کرده است. یک عنصر به عنوان رسانه در جنگ‌ها به‌وجود آمده که نقش بسیار اساسی در تغییر ماهیت و شکل استراتژی جنگ‌ها داشته است. در استراتژی جدید آمریکایی‌ها محور اساسی عملیات رسانه‌ای، جنگ نرم و عملیات روانی است و عملیات نظامی پشتیبان آن قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: به دلیل تمرکز رسانه در رسانه ملی، این نقش صدا و سیما به شدت پررنگ و جدی‌تر می‌شود. بسیج در حوزه رسانه باید استراتژی‌های تهاجمی رسانه‌ای بر علیه کشور را بشناسد. بسیج باید بتواند آسیب‌ناپذیری را در کارکرد و عملکرد به کمک پدافند غیرعامل برای صدا و سیما ایجاد کند.

ستاد ترویج فقه تجارت و بازار تشکیل شد

ستاد ترویج فقه تجارت و بازار با حمایت حوزه علمیه و آیت‌الله صافی گلپایگانی در مسجد امام حسن عسکری(ع) قم تشکیل شد.

به‌طراحی، مسئول ستاد ترویج فقه تجارت و بازار درنشتی خبری با اعلام این خبر گفت: ستاد ترویج فقه تجارت و بازار از ابتدای ماه مبارک رمضان با عنایت ویژه آیت‌الله صافی گلپایگانی و حمایت حوزه علمیه تشکیل شده است.

وی افزود: خداوند کاسب را در کنار شهید و در مقام حبیب خود قرار داده است؛ به همین دلیل باید کاسبان به احکامی که در این حوزه وجود دارد واقف باشند. بطحایی گفت: در حوزه کسب و کار احکام بسیاری وجود دارد که باید به آن توجه کرد از آن جمله می‌توان به عدم درگیری در معامله و اهمیت دادن به اموری چون زیاده‌فروشی اشاره کرد.

به گفته وی، در گذشته یک کاسب با یک مغازه، خود و اطرافیانش را اداره می‌کرد زیرا به برکت مال اعتقاد داشتند اما امروز گاهی فرد با چندین مغازه، هزار باب از تامین معاش خود گالیه دارد. بطحایی با تأکید بر آشنایی تمامی کسبه کشور با احکام فقهی گفت: کاسبان می‌توانند استناد خود را از طریق پیامک ۰۲۷۶۹-۳۰۰ ارسال و پاسخشان را دریافت کنند.

وی همچنین به سابقه ساخت مسجد امام حسن عسکری(ع) اشاره کرد و بیان داشت: این مسجد به دستور مستقیم امام به وکیلش احمدبن اسحاق قمی ساخته شد و در طول تاریخ شیعه مامنی برای مردم و محلی برای دروس علما بود و امروز نیز به مرکزی برای تبلیغ وترویج اسلام و تشیع تبدیل شده است.

معاون جان کری تصریح کرد

ایران تسلیم‌شدنی نیست باید توافق کنیم

معاون وزیر خارجه آمریکای طی یادداشتی تأکید کرد سیاست افزایش فشار بر ایران جواب نمی دهد و جمهوری اسلامی حاضر به تسلیم شدن نیست و لذا توافق با آن بهترین راه حل موجود برای آمریکاست.

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بعد از ورود به وین درجعه خبرنگاران اعلام کرد که در این دیدار با وزیر امور خارجه آمریکا با بیان اینکه رسیدن به یک توافق که منافع و حقوق مردم ایران در آن رعایت شده و برای همه دنیا توافق خوبی باشد، به وین آمده‌ایم. ظریف در گفت‌وگو با خبرگزاری صداو سیما در وین افزود: مطمئن هستیم که اگر طرف مقابل آمادگی این را داشته باشد که حقوق مردم ایران را به رسمیت بشناسد، وظایف خودش را انجام دهد، یعنی تحریم‌ها را بردارد و همزمان با اقدامات ایران، اقدامات خودش را انجام دهد و زیاده خواهی نکند، حتماً به یک توافقی می‌رسیم که به نفع همه خواهد بودوی با بیان اینکه ما با این دید به وین آمده‌ایم، گفت: البته زمان مهم نیست و تنها رسیدن به توافق خوب مهم است و اینکه به یک نتیجه مناسب برسیم. ظریف در همتای آمریکایی اش بعد از ظهر دیروز به وقت تهران مذاکرات خود را آغاز کردند و دور دوم این مذاکرات نیز شامگاه برگزار شد. جان کری و محمد جواد ظریف پیش از اولین دیدار به جمع خبرنگاران آمده و چند جمله‌ای در مورد روند مذاکرات صحبت کردند.

کری با بیان اینکه نسبت به توافق هسته‌ای با ایران امیدوار است، گفت با این حال «کار سخت زیادی پیش رو داریم. مسائل بسیار دشواری باقی مانده است. فکر می‌کنم که همه می‌خواهند وارد این تلاش آخر شوند تا ببینند که آیا توافق امکان‌پذیر است یا نه.»

وی افزود: «فکر می‌کنم همه می‌خواهند شاهد توافق باشند، اما ما باید روی موضوعات بسیار دشواری کار کنیم.»

در ادامه ظریف به صحبت پرداخت و گفت: «موافقم، البته شاید نه در مورد موضوعات، بلکه در این رابطه که لازم است سخت تلاش کنیم تا بتوانیم پیشرفت کرده و به جلو حرکت کنیم.»

وزیر امور خارجه افزود: «همص هستیم که هرآنچه لازم است برای ممکن کردن این امر مهم، انجام دهیم، اما این بستگی به موضوعات متعددی دارد و می‌خواهیم روی آن‌ها کار کنیم.»

لوران فابیوس وزیرخارجه فرانسه هم روز گذشته به وین رفت و به مذاکرات هسته‌ای یوپوست.فابیوس شب گذشته با جان کری دیدار و گفت و گو کرد فابیوس در بدو ورود و در جمع خبرنگاران حاضر در محل مذاکرات با ابراز امیدواری نسبت به حصول توافقی مستحکم، خاطرنشان کرد: این توافق نیازمند سه شرط است. اول راستی آزمای مبنی بر اینکه اگر لازم باشد ایران اجازه دسترسی به تسلیحات نظامی‌اش را بدهد، دوم پذیرفتن محدودیت زمان دار در زمینه تحقیق و توسعه و سوم اینکه نظام بازگشت سریع تحریم‌ها وجود داشته باشد، به این معنا که اگر ایران توافق نهایی را نفع کرد، تحریم‌ها به سرعت بازگرد.

میدرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم با حضور

۴ بند از سیاست‌های کلی محیط زیست در مجمع تشخیص به تصویب رسید

بررسی و تدوین سیاست‌های کلی محیط زیست، در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام که به ریاست هاشمی رفسنجانی تشکیل شد در دستور کار قرار گرفت و ۴ بند از این سیاست‌ها به تصویب رسید.

به گزارش فارس، بررسی و تدوین سیاست‌های کلی محیط زیست، در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام که به ریاست هاشمی رفسنجانی تشکیل شد در دستور کار قرار گرفت و چهار بند از این سیاست‌ها به تصویب رسید. در این جلسه که علاوه بر اکثریت اعضا، وزیر نیرو، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، معاون وزیر راه و شهرسازی، رئیس پژوهشکده ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی، رئیس کمیته محیط زیست شورای عالی امنیت ملی، عضو هیئت علمی و رئیس دانشکده محیط زیست دانشگاه تهران و جمعی دیگر از کارشناسان مربوطه نیز حضور داشتند پس از بحث و بررسی‌های مبسوط، موارد ذیل به عنوان سیاست‌های کلی محیط زیست به تصویب رسید:

با اقامه نماز به امامت آیت الله مکارم شیرازی

امام جمعه فقید لارستان در گلزار شهدای قم آرام گرفت



مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر حجت‌الاسلام والمصلعین نوربخش امام جمعه لار پیش از ظهر دیروز در قم برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، در پی درگذشت حجت‌الاسلام والمصلعین مجتبی نوربخش امام جمعه لار، پیکر این مرحوم پیش از ظهر دیروز در قم تشییع شد و پس از انتقال به گلزار شهدای علی‌بن جعفر، به خاک سپرده شد.

در این مراسم پس از اقامه نماز در حرم مطهر توسط آیت الله مکارم شیرازی، پیکر مرحوم نوربخش با حضور حرم قم و لار و همچنین برخی از مسئولان از جمله آیت‌الله حسینیه پشهری مدیر حوزه‌های علمیه

معاون جان کری تصریح کرد

ایران تسلیم‌شدنی نیست باید توافق کنیم

معاون مجوز دسترسی‌های مد نظر آژانس، از مصاحبه با دانشمندان هم مهم‌تر است

پایگاه خبری «مک‌کلاچی» در مصاحبه با گروهی از کارشناسان آمریکایی به مذاکره‌کنندگان این کشور توصیه کرده است در گفت‌وگوهای هسته‌ای از شرط دسترسی به تمامی انرژی مورد نظر، عقب‌نشینی نکنند. پایگاه خبری «مک‌کلاچی» روز جمعه در گزارشی با موضوع مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه موسوم به ۵+۱، به مسئله گستره بازرسی‌ها در ایران پرداخته و نوشته است که واشنگتن نباید از مسئله دسترسی به هر مکان، عقب‌نشینی نماید.

کارشناسان آمریکایی در این رابطه با مسئله بازرسی از پارچین اشاره کرده و گفته‌اند که بعد است آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از دسترسی به این سایت نظامی اطلاعات چندانی به دست آورد، اما همین بازدید می‌تواند سابقه‌ای باشد که راه را برای بازرسی‌های مشابه از سایت‌های دیگر باز کند.

همچنین «ریچارد نفیو» هم که تا سال گذشته عضو تیم مذاکره‌کننده آمریکایی بود، می‌گوید دسترسی به سایت‌های مشکوک از دید آژانس، حتی از مصاحبه با دانشمندان نیز مهم‌تر است، زیرا به ادعای وی، این افراد نه‌اینها هرگونه کار و تحقیق بر روی جنبه‌های نظامی را رد می‌کنند.

وی در پایان با مقایسه ابعاد احتمالی با بازرسی‌ها، به مک‌کلاچی گفته است که دسترسی به اماکن مورد نظر، ایران با افزایش فشارها تسلیم می‌شود، «ساده‌انگانه» است چراکه این کشور جنگی طولانی را گذرانده و در تمام سال‌ها گذشته با وجود تحریم‌ها، توانسته شمار

سانتریفیوژهای خود را از چند صد دستگاه، به نزدیک ۲۰۰۰۰ دستگاه برساند.

بلینکن تأکید کرد: در صورتی که تحریم‌های تازه‌ای علیه ایران وضع شود، اتحاد شکل‌گرفته از بین رفته و این بار «به جای ایران، این ایالات متحده خواهد بود که منزوی می‌شود و رژیم تحریم‌ها نیز از میان می‌رود.»

او سپس تصریح کرد که حتی پس از توافق هسته‌ای با ایران، واشنگتن به فشار به تهران بر سر مسائلی چون حقوق بشر و همچنین حمایت تهران از گروه‌های مقاومت ادامه می‌دهد.

جهش نهایی در مذاکرات هسته‌ای با ایران؛ توافق درباره همه چیز یا هیچ چیز

یک روزنامه اثریشی نوشت که مذاکرات هسته‌ای در حالی ادامه دارد که با نزدیک شدن پایان مدت زمان مقرر مشخص می‌شود که آیا ایران و ۶ کشور درباره همه چیز توافق می‌کنند یا در هیچ مورد به توافق نخواهند رسید.

روزنامه اثریشی «کوزیر» که این مطلب را با عنوان «جهش نهایی در مذاکرات هسته‌ای ایران» تیر کرد در این مورد نوشت که با وجود اعمال فشارهای شدید علیه برنامه هسته‌ای ایران مذاکرات تا زمان پایان مورد انتظار در جریان است و مشخص می‌شود که درباره همه‌چیز توافق می‌شود یا درباره هیچ چیزی توافق نخواهد شد.



۱- مدیریت جامع، هماهنگ و نظام‌مند منابع حیاتی (از قبیل هوا، آب، خاک و تنوع زیست) به مبتنی بر توان و پایداری زیست بوم به ویژه با افزایش ظرفیته‌ها و توانمندی‌های حقوقی و ساختاری مناسب همراه با رویکرد مشارکت مردمی

۲- ایجاد نظام ملی، هماهنگ و یکپارچه مدیریت محیط زیست به‌ویژه با تقویت شورای عالی حفاظت محیط زیست

۳-اصلاح شرایط زیستی به منظور برخوردار ساختن جامعه از محیط زیست سالم و رعایت

معاون جان کری تصریح کرد

ایران تسلیم‌شدنی نیست باید توافق کنیم

سانتریفیوژهای طرح توسعه و تحقیق ایران ایجاد کند و مانع از ارتقای فنی سریع و گسترش آن‌ها در بازه زمانی ۱۰ ساله شود.

«پاتریسک کلاسون»، «رابرت اینهورن»، «نورمن ایسون»، «استفان هاللی»، «ولی هیونن»، «جیمز جری»، «جوزف لیبرمن»، «دنیس راس» و برخی دیگر از جمله چهره‌های مطرح و سرشناسی بودند که این یادداشت را نوشته‌اند.

به زعم نویسندگان این یادداشت، موارد ذیل از جمله موضوعاتی هستند که یک توافق خوب هسته‌ای با ایران را باید شامل شوند و عبارتند از: بازرسان آژانس بین‌المللی هسته‌ای باید به موقع و به طور موزی به هر مکان در ایران دسترسی داشته باشند و ضرورت دارد از تأسیسات نظامی سپاه پاسداران ایران و دیگر تأسیسات حساس این کشور بازدید صورت گیرد.

قبل از معافیت‌های تحریمی، بازرسان آژانس بین‌المللی هسته‌ای باید بتوانند در وضعیتی مناسب و به موقع از مکان‌ها مورد نظر نمونه برداری کرده و با دانشمندان و مقام دولتی این کشور مصاحبه و بازجویی انجام دهد و از اسناد موجود نسخه برداری کنند.

توافق باید محدودیتی شدید را بر سانتریفیوژهای طرح توسعه و تحقیق درباره این ایجاد کند و مانع از ارتقای فنی سریع و گسترش آن‌ها در بازه زمانی ده ساله شود.

تعلیق یا برداشتن تحریم‌های برجسته اعمال شده نباید تا قبل از تأیید آژانس بین‌المللی هسته‌ای صورت گیرد. تحریم‌های غیر هسته‌ای چون تحریم‌ها در امور مشارکت این کشور در تروریسم باید کامکان پابرجا بوده و حتی شدت یابند.

بخش‌هایی از توافق علنی نشده و تنها به کنگره ارائه می‌شود

دیپلمات‌های غربی می‌گویند از نظر آن‌ها روز ۱۸ تیر، یعنی زمانی که کاخ سفید مهلت دارد نسخه‌ای از توافق را به کنگره ارائه دهد، ضرب‌الاجل واقعی مذاکرات هسته‌ای با ایران است.

سه روز مانده به ضرب‌الاجل مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه موسوم به ۵+۱، خبرگزاری رویترز در گزارشی از بانی بسودن اختلافات عمده میان طرفین خبر داده و به نقل از دیپلمات‌ها نوشته است که انتظار می‌رود مذاکره‌کنندگان این هفته روزهای سختی را پیش رو داشته باشند.

رویتز با اشاره به این اختلافات و احتمال از دست رفتن ضرب‌الاجل ۳۰ ژوئن (۹ تیر) نوشته است که دیپلمات‌ها ضرب‌الاجل اصلی مذاکرات را ۹ جولای (۱۸ تیر) می‌دانند، یعنی روزی که فرصت دولت آمریکا برای ارائه متن توافق هسته‌ای به کنگره این کشور به پایان می‌رسد. رویترز در بخش دیگری از گزارش خود نوشته است: «در حالی که بخش اعظم توافق علنی خواهد شد، اما دیپلمات‌های غربی گفته‌اند که بخش‌هایی از این توافقنامه علنی نخواهد شد» این گزارش می‌افزاید: «با این حال، یک مقام ارشد ایالات متحده می‌گوید کنگره به تمام جنبه‌های توافقی که در وین به دست می‌آید، دسترسی خواهد داشت.»

عدالت و حقوق بین نسلی

۴-پیشگیری و ممانعت از انتشار انواع الودگی‌ها و جرم انگاری تخریب غیر قابل جبران محیط زیست هاشمی رفسنجانی در جلسه مجمع تشخیص با ابراز تأسف از جنایات تروریستی اخیر گروهک داعش در کشورهای کویت، تونس و محکومیت شدید این اقدامات گفت: جای نگرانی و تأسف بسیار است که گروهکی که به دروغ ادعای مسلمانی و حکومت اسلامی دارد، دستورالعملی جدید مخصوصاً در ماه رمضان برای تشدید خشونت علیه تشیع، گروه خاصی از تسنن و مسیحیان صادر می‌کند که نمونه تأسف بارش را در انفجار مسجد امام صادق(ع) کویت شاهد بودیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به آغاز بررسی و تدوین سیاست‌های کلی محیط زیست در مجمع گفت: امروزه، خطر بین‌المللی نابودی محیط زیست و منابع طبیعی کمتر از تروریسم نیست و متأسفانه تهدید منابع زیست محیطی، به صورت خاموش و آرام، دنیا را در تاراج به سمت نابودی و تخریب پیش می‌برد و در واقع خطرناک‌تر از تروریسم است.

بزرگ‌ترین اسکله صیادی جنوب کشور طعمه حریق شد



اسکله صیادی شهرستان دیر در استان بوشهر ظهر جمعه دچار حریق شد.

رئیس شلیات دیر در این باره به خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: ظهر جمعه آتش‌سوزی در اسکله دیر به وقوع پیوست و منجر به آتش گرفتن تعدادی لنج‌های تجاری شد.
خسارت وارد شده، ۱۳۰ میلیارد ریال به صاحبان شناورها و زیندن بود، آتش به لنج‌های صیادی هم سرایت کرد و ۷ شناور تجاری و ۱۵ شناور صیادی اسکله در آتش سوختند.
وی بیان کرد: تیم‌های امدادی و آتش‌نشان در محل حادثه حضور یافته و به تلاش برای خاموش کردن آتش پرداختند.

بر اثر این حادثه دود زیادی در محل آتش‌سوزی بلند شد.

صفحه ۷
یکشنبه ۳ تیر ۱۳۹۴
۱۱ رمضان ۱۴۳۴ – شماره ۲۱۰۹۴

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی(ره): آنچه که من راجع به ایشان (شهید بهشتی) متاثر هستم، شهادت ایشان در مقابل او ناچیز است (و آن) مظلومیت ایشان در این کشور بود.

اخبار ادبی و هنری

در آستانه دیدار سالانه شاعران با رهبر معظم انقلاب شاعران مقاومت گرد هم می‌آیند

عصر شعر «تماشای جهان» با حضور شاعران مقاومت ایرانی و بین‌المللی دوشنبه ۸ تیرماه در حوزه هنری برگزار می‌شود.

مراسم شعرخوانی شاعران مقاومت با عنوان «عصر شعر تماشای جهان» ساعت ۱۸:۳۰ دوشنبه ۸ تیرماه با حضور شاعران خارجی از کشورهای هند، پاکستان، ترکیه، آذربایجان، افغانستان و شاعرانی از ایران در تالار مهر حوزه هنری برگزار می‌شود.

در این مراسم، شاعران با موضوعاتی همچون اتفاقات جنوب یمن، مظلومیت مردم فلسطین و مقاومت آزادگان جهان در برابر ظلم و استکبار به شعرخوانی خواهند پرداخت.

افغل شاعران حاضر در این مراسم، در دیدار با حضرت امام خاتمه‌ای که پنج‌شنبه ۱۱ تیرماه (۱۵ رمضان) و هم زمان با ولادت امام‌حسن‌مجتبی(ع) برگزار می‌شود، حضور پیدا می‌کنند و در آن مراسم نیز به شعرخوانی می‌پردازند.

رادیوی فارسی انگلیس هم تصویری شد

رادیوی بی‌بی‌سی فارسی، در راستای سیاست‌های ضدایرانی دولت انگلیس، تصویری شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، رسانه انگلیسی بی‌بی‌سی، در آستانه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی شبکه رادیوی فارسی زبان خود را تصویری کرد. البته یکی از دلایل این تغییر، کاهش مخاطب‌های رادیوی فارسی بی‌بی‌سی بود. رادیوی فارسی بی‌بی‌سی طی سال‌های اخیر و در رقابت با شبکه‌های رادیویی ایران، شکست خورده و عملاً، شنونده‌های خود را از دست داده بود.

تغییر رادیوی بی‌بی‌سی فارسی به حالت تصویری، اقدامی برای افزایش برنامه تصویری با هدف تأثیرگذاری این رسانه بر افکار عمومی داخلی و تلاش برای رسوخ بیشتر سیاست‌های ضدایرانی دولت انگلیس است. گفتنی است، شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی فارسی نیز درست پنج ماه قبل از برگزاری انتخابات دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران کار خود را آغاز کرد و حالا شبکه تصویری رادیوی بی‌بی‌سی فارسی، حدود شش ماه قبل از برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ایران راهاندازی شده است. بیشتر هم صدای آمریکا تعطیل و تلویزیون نیز کشور با تحریمی– تبلیغی آن را بر دوش گرفت.

نظر فرمانده کل سپاه درباره یک نمایش



سرلشکر پاسدار عزیز جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شب جمعه تیر از اجرای نمایش چند رسانه‌ای «فصل شیدایی» در شمال شرقی تهران دیدن کرد.

سرلشکر پاسدار عزیز جعفری پس از اتمام این نمایش گفت: این نمایش از داستان‌ها و روایت‌های گوناگون تاریخی بهره برده است، اما آنچه مرا تحت تأثیر قرار داد، روایت‌هایی از دوران معاصر در این نمایش است که حرف‌های بسیاری برای بیان واقعیت‌ها دارد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: روایت‌های انقلاب اسلامی، دفاع و مقدس و موضوع ظهور در این نمایش، بیش‌تر قابل لمس هستند و تماشاگران بهتر می‌توانند با آن ارتباط بگیرند.

سردار جعفری در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه دشمن در حال جنگ نرم با ایران اسلامی است، گفت: نمایش‌هایی مانند «فصل شیدایی» به عنوان ابزار مقابله با جنگ نرم، تأثیر زیادی برای خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان دارند. ما به نمایش‌هایی با روش‌هایی جدید که با سبک‌های قدیمی‌تر هنر نمایش متفاوت هستند و مردم هم این نوع نمایش‌ها را می‌پسندند، نیاز داریم. چرا که به نظر من، این آثار هنری اثرگذاری مناسبی در حوزه‌های فرهنگی دارند.

نمایش میدانی و چندرسانه‌ای «فصل شیدایی» تا آخر ماه مبارک رمضان به کارگردانی سعید اسماعیلی و روایت رسالت بونری از سوی مرکز هنرهای نمایشی انقلاب اسلامی، با حمایت سازمان هنری رسانه‌ای اوج و مشارکت ناحیه مقاومت بسیج جماران در کیلومتر دو جاده لشکرک اجرا می‌شود.

حمایت یک بازیگر سینما از همجنس‌بازی!
یکی از بازیگران مرد سینمایی ایران از ازدواج همجنس‌بازها حمایت کرد!

«پهمار» (ر. بازیگری که این روزها بیشتر در عرصه مد لباس و تبلیغات خیابانی فعال است، در صفحه مجازی خود نوشت: «رای دیروز دیوان عالی آمریکا در قانونی اعلام کردن ازدواج همجنس‌بازها اتفاقی تاریخی بود، شاید به اندازه لغو برده‌داری... از لیتکلن تا اوپاما...». گفتنی است، این بازیگر، بیشتر شهرت خود را مدیون جشنواره‌های سینمایی و صدا و سیماي جمهوری اسلامی ایران است. وی درحالی که بازیگر نه چندان توانایی است اما به واسطه ریخت و قیافه‌ای که فراهم کرده، چهره شده است. او از همین چهره به عنوان ابزاری برای حضور در تبلیوردهای تبلیغاتی و دریافت مبالغ کلان در قبال انتشار تصاویرش در گذرگاه‌ها و خیابان‌ها استفاده می‌کند.

گفتنی است، «ب. ر.» بازیگری که این‌گونه از قانونی شدن ازدواج همجنس‌بازها در آمریکا ذوق‌زده شده است، سال‌هاست تبعه کانادا است.

با انتشار نامه‌ای سرگشاده صورت گرفت

اعتراف ۱۰۰ هنرمند به عملکرد خانه موسیقی

بیش از ۱۰۰ نفر از اهالی موسیقی در واکنش به وضعیت صنفی خود، نامه انتقاد به خانه موسیقی را امضا کردند
به گزارش فارس، جمعی از اهالی موسیقی با امضای نامه‌ای به عملکرد خانه موسیقی اعتراض کردند. این نامه با ۳۳ امضا در روز ۳۰ خرداد به خانه موسیقی جهت درج در سایت آن نهاد ارسال و منتشر شد.
بازتاب انتشار این نامه، استقبال دیگر اهالی موسیقی را در پی داشت و تعداد امضا کنندگان آن در هفته گذشته به بیش از یکصد و ده نفر رسید و همچنان رو به افزایش است.

در بخشی از این نامه آمده است: نهاد صنفی باید هیچ چیزی و حتی بقای خود را بر مصالح اهالی خود ارجح نداند چه برسد به مصالح و منافع شخصی برخی اعضا یا هیئت مدیره و یا شورای عالی آن.
وقتی منتهای آمال این چنین نهادی در کنار دولت قرار گرفتن است و تنها نمداد استانی را عدم اجازه دولتی و لیلی امیر ارجمند این جالوسه چپ‌پراي نوکر راست را در پایه‌گذاری و هدایت کانون، هدف ستایش قرار داد. گفتنی است کانون پرورش فکری ۵۰ سال پیش منظور اجرای سیاست‌های ضدبنی در میان کودکان و نوجوانان پایه‌گذاری شد.

این اقدام همچنین در راستای ظاهرسازی‌های فرهنگی رژیم منجوس پهلوی صورت گرفت.